PREFEITURA MUNIC'IPAL DE MIRAI
CEP 36.790-000 - ESTADO DE MIN AS GERAIS

~--------------------------------------~----------------------~-------

o Povo do Munic~pio de irai- G, por seu eglti os re

LEI Nº 1028

DISPÕE SOBRE A DENO I AÇÃO DE PRtDIO PÚBLICO
CO STRUtDO PELA MUNICIPALIDADE.

presentantes aprovou, e eu, Pr feito _unicipal, cio o a seguin
te Lei:

Art. 1Q - Fica o Posto de Saú e construido pela unici-
palidade na Comunidade do Belo Monte, de de sua inauguração deno-
minado OPOSTO DE SAOO!: MUNICIPAL •MARCELO CAS • •

Art. 2Q - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3Q - Esta IJei entra em vigor na da a de sua publi--
caçao.

~-

Mando, portanto, a todas as autoridades e a quem o
conhecimento e execução des·ta Lei couber que a cumpram e a façam
cumprir tã,Q inteiramente como nela se contém.

Miraí(MG), 06 de março de 1995.

Sérg: Cortinas Chiconele
Prefeito Municipal

CERTIDf\O
Certifico que o presente decume.uu se encontra
registrado no livro LO3.. ª . --..----------;jj--------------- ..-------------.-----------J1
às fI S .,---------Q--g.-._qQV __:_,.

Miraí'u_Qfi.LL93 _/ _19J~~~E"'~~~~'KAI. ",,,

pi ule MonS6 LC;.,Hl8

C 6ft) :)1<'\:'1'1'1 ::'~ Sec'i'íYlii.ti;.

ADMINISTRAÇÃO 93/96